Câmara Municipal de Domingos Martins

Estado do Espírito Santo
Avenida Senador Jefferson de Aguiar, n° 27 - Centro – Domingos Martins – ES - CEP: 29260-000

Telefone: (27) 4042-4849

Site: www.domingosmartins.es.leg.br

e-mail: cmdmartins@domingosmartins.es.leg.br

INDICAÇÃO Nº 59/2023

Exmº Sr Presidente da CMDM
ABEL FERNANDO KIEFER

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal que seja realizada a manutenção da Rua

Roberto Carlos Kautsky, mais precisamente próximo ao almoxarifado da Prefeitura.

A presente indicação tem como objetivo sugerir ao Executivo Municipal a realização da

manutenção de um buraco ocasionado pelas fortes chuvas e desgaste natural, o que tem atrapalhado

o trânsito na denominada rua, podendo danificar veículos ou causar acidentes à motoristas e

cidadãos.

Sala das Sessões, 23 de fevereiro de 2023.

LORRAINE MARIA LAMPIER PIMENTA

Vereadora

http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
mailto:cmdmartins@domingosmartins.es.leg.br